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Valberedningens förslag till Kårhusstyrelsen 
26/27 
Den 17:e maj 2026 – Valberedningen 

Bakgrund 
Inledande sammanfattning 
Valberedningen har i enlighet med sitt uppdrag från Fullmäktige, beskrivet i 
arbetsordningen, anmodat kårmedlemmarna att nominera till Kårhusstyrelsen för 
verksamhetsåret 26/27. Medlemmarna har i första hand hänvisats till den nuvarande 
Kårhusstyrelsen.  
Informationsspridning 
Anmodan har skickats ut till alla utskotten samt publicerats via akademiliv. 
Informationen har även spridits via SAKS officiella sociala media konto, för att i största 
möjliga utsträckning nå ut till kårens medlemmar. 
Arbetssätt 
Valberedningen har delegerat det mesta av arbetet till utskotten själva, i vanlig sed. Vi 
har stått till förfogande om något utskott sökt hjälp, men detta har inte efterfrågats. 
Intendenturen 
Intendenturen ingår i enlighet med arbetsordningen som ledamöter i Kårhusstyrelsen. 
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Förslag till Kårhusstyrelsen 
Ordförande 
Linus Norberg - Nominerad av Linus Norberg 
Linus har suttit som ordförande under halvåret som gått och har kommit in 
ordentligt i arbetet. Han tycker det är roligt och är taggad på att sitta ett år till som 
ordförande och lägga den tid som krävs för att förvalta huset på bästa sätt. I och 
med dem långsiktiga beslut och planer som hela tiden görs för Hvillan finns det ett 
stort värde i att eftersträva så mycket kontinuitet som möjligt på ledande poster, 
varför vi inte önskar byta ordförande till nästa verksamhetsår. 
 
Kassör 
William Persson - Nominerad av Linus Norberg 
William sitter just nu som sexmästare i Sex Elegans styrelse och gör där ett mycket 
bra jobb. Han är entusiastisk över Hvillan och framförallt kring hur vi kan 
förbättra puben nästa år och kommer bli en stor tillgång att ha i KHS. Eftersom 
våra två tidigare ledamöter med sexet-anknytning nu slutar är det också extra 
viktigt för oss att få in en passionerad sexare i styrelsen. 
 
Sekreterare 
Natascha Burman - Nominerad av Linus Norberg 
Natascha är en väldigt Hvillanmeriterad person som just nu går termin 1 på 
läkarprogrammet men är sedan tidigare examinerad dietist från medicinarberget 
och har under alla sina år sedan start på medicinarberget varit aktiv på Hvillan. 
Hon är just nu aktiv i blåshjuden och har stora ansvarsroller i spexet som 
ordförande samt som författerist av årets föreställning. En väldigt lämplig kandidat 
för att sitta i KHS med andra ord då det är viktigt att vi bibehåller god dialog med 
corpserna. 
 
Övriga ledamöter 
Oliver Schade - Nominerad av Linus Norberg 
Needs no introduction. Är Hvillans mest långvariga intendent genom tiderna och 
därmed en ovärderlig källa till kunskap om Hvillans historia och förvaltning. Suttit 
i KHS som ledamot eller kommit på möten som adjungerad flera år efter 
intendentskapet också så är även en mycket van KHS-ledamot vid det här laget. 
 
Marianna Piccolo - Nominerad av Linus Norberg 
Varit ledamot i KHS i flera år nu och har ett stort intresse och engagemang i att ta 
hand om Hvillan på bästa sätt. Ett långt engagemang är alltid en stor resurs för 
KHS och är något vi bör ta tillvara på. 
 
Emma Synnergren - Nominerad av Linus Norberg 
Emma är tidigare intendent och är en person med stort kårengagemang över flera 
års tid. Har bakgrund som ordförande i sex elegans, medgrundare av post eller 
kolera samt som sminkchef i spexet. Är en stor resurs för KHS och vi är glada att 
kunna ha henne kvar ett år till. 
 
Anton Wernersson - Nominerad av Linus Norberg 
Avgående intendent som bott på Hvillan i drygt 2 års tid och som nu önskar sitta 
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kvar i KHS för att bidra med sin visdom. KHS ser det som mycket positivt att 
Anton som avgående intendent vill sitta kvar en tid efter sin utflytt för att kunna 
agera rådgivande till styrelsen och till dem nya intendenterna. 
 
Nils Lennartsson - Nominerad av Linus Norberg 
Nils har ett långt och stort kårengagemang från bl.a. Columna Vertebralis, Sex 
elegans och spexet. Han har en närmast ostoppbar energi som utan tvekan 
kommer bidra positivt till arbetet i KHS. 
 
Emilia Malmström Schultz - Nominerad av Linus Norberg 
Emilia sitter i sexet-senaten just nu och har tidigare suttit i Columna Vertebralis. 
Hon har därmed stor vana av att vara på Hvillan och vill gärna vara med i KHS för 
att kunna påverka vad som görs på huset och göra det ännu bättre. 
 
Jesper Wilén - Nominerad av Linus Norberg 
Jesper är en kille som har varit aktiv på Hvillan framförallt via ett 
corpsengagemang i spexet och blåshjuden, där han haft stora ansvarsposter i 
spexet. Han är dessutom ekonom i botten vilket är kunskap som är väldigt 
välkommen i KHS. 
 
Arvid Jansson – I egenskap av Intendent 
 
Anna Fixell – I egenskap av 1:a intendentassistent 
 
Ivar Aspelund – I egenskap av 2:a intendentassistent 
Hänvisar till den specifika intendent-nomineringen. 
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